CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ RÚT BẰNG TN. THCS
        Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông
Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  sinh năm: . . . . . .

ngụ tại: . . . . . . . . . . . .đường………… . . . . . . . . . . . . .P: . . . . . . Q/ Huyện . . . . . . . .
Số CMND/ CCCD: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ngày cấp: . . . . ./ . . . ./ . . . . . Nơi cấp: . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Số ĐT liên lạc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi đã TN.THCS năm học ____________- ____________

 Nay tôi làm đơn này để rút Bằng TN.THCS của tôi.
 Lý do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chân thành cám ơn!                                                   Ngày . . . . . tháng. . . . . . năm 202. . .
                                                                                                             Người viết đơn
(Ký tên- ghi rõ họ tên)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .